Facta cartam apud Alarconem era Mª. CCª. XLª. quinta Rege exp. IIIª. die Februarii Et ego 
rex Aldefonsus regnans in Castella et in Toledo hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro 
et confirmo 

(Signo rodado)    SIGNUM ALDEFONSI REGIS CASTELLE  
Gonsalvus Roderici maiordomus curie regis confirmat 
Didacus Lupi de Faro alferiz regis confirmat 
Martinus Toletane  sedis archiepiscopus Hyspaniarum primas confirmat 

1ª columna: 

Aldericus Palentinus episcopus confirmat 
Garsias Burgensis episcopus confirmat 
Didacus Oxomensis episcopus confirmat 

Rodericus Segontinus episcopus confirmat 
Gondisalvus Secobiensis episcopus confirmat 
Petrus Abulensis episcopus confirmat 
Iulianus Conchensis episcopus confirmat 
Iohannes Calagurritanus episcopus confirmat 

2ª columna: 

Alvarus Nunii confirmat 
Rodericus Didaci confirmat 
Gomicius Petri confirmat 
Rodericus Roderici confirmat 
Ferrandus Alvari confirmat 
Nunius Petri confirmat 
Guillelmus Gonsalvi confirmat 
Garsias Roderici merinus regis in Castelle confirmat 

Dominicus domini regis notarius abbas Vallisoleti Didaco Garsie existente cancellario 

scribi fecit 

Confirmaciones posteriores: 

Fernando III: 16 de enero de 1222 
Alfonso X: 2 de marzo de 1254 
Sancho IV: 18 de diciembre de 1289 
Alfonso XI: 18 de marzo de 1333 
Enrique II: 15 de septiembre de 1371 
Juan I: mes de agosto de 1379 
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1207, 3 febrero, Alarcón 

Alfonso VIII establece que nadie enajene heredad a favor de Orden o iglesia en Toledo y su 
término, a no ser a favor de la catedral. 

MUÑOZ Y ROMERO, T.: op. cit., p. 388-389. 
GONZALEZ, J.: op. cit., vol. III, p. 389-391. 
GARCIA LUJAN, José Antonio:  Privilegios reales  de la catedral de Toledo (1086-

1462), Toledo, 1982, vol. II, p.104-106 (doc. nº 41). 
IZQUIERDO BENITO, R.: op. cit., doc. nº 19. 

A.M.T., Cajón 10º, legajo 6º, nº 3 (original, pergamino, bastante bien conservado; falta el 

sello). 

(Crismón, Alfa y Omega) Per presens scriptum sit notum omnibus tam presentibus quam 
futuris quod ego ALDEFONSUS Dei gratia rex Castelle et Toleti una cum uxore mea Alinor regina 
et cum filiis meis Ferrando et Henrico attendens dampnum civitatis Toletane et detrimentum quod 
inde eveniebat terre statui cum bonis hominibus de Toleto quod nullus homo de Toleto sive vir sive 

mulier possit dare vel vendere hereditatem suam alicui ordini excepto si voluerit eam dare aut 
vendere Sancte Marie de Toledo quia est sedes civitatis set de suo mobili det quantam voluerit 
secundum suum forum et ordo qui eam acceperit datam vel emptam amittat eam et qui eam 
vendiderit amittat morabetinos et habeant eos consanguinei sui propinquiores Ego tamen cum 
concilio condonavi dompno Gonsalvi Petri de Turrecremata et suis cognatis Pedro Armillez de 
Portugale et Garsie Petri de Fonte Almexir quod hereditatem suam et mobile conferant cui sue 
sederit voluntati illud scilicitet quod hodie habent condonavi inquam istud eis et suis filiis et suis 
nepotibus Concedimus etiam quod illum quod dompna Luna ante istam institutionem concessit 
Burgensi monasterio Sancte Marie Regalis cum suis directuris valeat Miles autem de alia parte qui 
hereditatem habet in Toleto vel habuerit faciat ibi vicinitatem cum suis vicinis alioquim ammittat 
illam et conferat illam rex cuicumque voluerit qui pro eo faciat ibi vicinitatem Si quis vero hanc 
cartam infringere vel diminuere presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Iudas 
proditore supliciis infernalibus subiacet et insuper regie parti mille aureos in cauto persolvat et 
damnum quod super hoc intulerit duplicatum restituat